
Репубnика Србија 

	

~ 	РАТЕЛ 

	

 / 	 Регулаторна агенци ф а за 
елекдхн+ске комуникаци је 

и поцпанскеуглуге 

І ФР
2
l111Е1ЕФ1Ф 

Број : 1-02-4047-32/ 14-14 
Датум: 18.12.2014. 
Београд 

Ha  основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC",  
број 124/12), 

РЕГУЛАТОРИА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Вишњиnева број 8 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ  0  ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Вишњићева број 8, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоца je: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остапо. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник  PC"  број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских  ycnyra;  

Предмет јавне набавке мале вредности су добра — каблови, конектори и адаптери; 
Назив и ознака из општег речника набавке је: 31330000 - Коаксијални каблови, 

32421000 - Мрежни каблови, 31700000 - Електронски, електромеханички и електротехнички 
материјал; 

Уговорена вредност износи 333.231,00 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02- 
4047-32/14-7 од 10.12.2014. године у 12.10 часова, понуђача „Crony" д.о.о., ул. Сурчински 
пут 1 М, 11077 Нови Београд; 

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена; 
Примљена је само једна понуда, која је оцењена као прихватљива и одговарају ћа; 
Одлука о додели уговораје донета 12.12.2014, године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 18.12.2014. године, са понуђачем „Crony" 

д.о.о., ул. Сурчински пут 1М, 11077 Нови Београд, кога заступа Предраг Мандић. ПИБ: 
101203360; матични број: 07768133; број рачуна: 170-376-50 код „Unicredit Bank Srbija"; 
шифра делатности: 2630; 

Уговор остаје на снази до испоруке и пријема добара. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Вишњићева 8, 11000 Београд, Република Србија 
Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 


	Page 1

